
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE 

GABINETE - SANTA ROSA DO SUL 

PORTARIA Nº 333/2024 - GAB/SRS (11.01.16.01.01) 

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Santa Rosa Do Sul-SC, 26 de outubro de 2024.

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE – CAMPUS SANTA ROSA DO SUL,
no uso da competência que lhe foi subdelegada pela Portaria nº 169, de 26/01/2024, publicada no
Diário Oficial da União em 29/01/2024, resolve:

 

 Art. 1º DECRETAR luto oficial por 03(três) dias no Instituto Federal Catarinense Campus Santa Rosa
do Sul, em sinal de pesar, pelo falecimento do servidor ELVINO MARCOS FOLLE MAIER, ocorrido
neste dia.

 

 Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

(Assinado digitalmente em 26/10/2024 11:59)
CRISTIANO ANTONIO POCHMANN

DIRETOR GERAL - TITULAR

DG/SRS (11.01.16.01)

Matrícula: ###866#7

Processo Associado: 23354.000043/2024-66

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp 333 2024
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: PORTARIA 26/10/2024 5fd1000c56

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

